
Materiale cu caracter functional - pachet

I.D.: 104030457

Data publicarii	13.10.24	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.679,20 RON - 1.679,20 RON

Descriere: Conditii refuzate: prosop hartie verde pt. dispenser - 140set x 5,60 = 784,00 servetele masa - 73 pach x 2,40 = 175,20 hartie igienica 3 str - 80 set x 9,00 = 720,00
